
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

zdm.bip.lublin.eu

Lublin: Opracowanie kompletnej dokumentacji projekt owej na budow ę ul.

Skowronkowej w Lublinie, na odcinku od al. Warszaws kiej do granicy

miasta Lublin, wraz z odwodnieniem i o świetleniem, budow ą sięgaczy oraz

pełnienie nadzoru autorskiego

Numer ogłoszenia: 11441 - 2015; data zamieszczenia:  27.01.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie , ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, woj. lubelskie, tel.

81 466 5700, faks 81 466 5701.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  zdm.bip.lublin.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej

na budowę ul. Skowronkowej w Lublinie, na odcinku od al. Warszawskiej do granicy miasta Lublin, wraz z

odwodnieniem i oświetleniem, budową sięgaczy oraz pełnienie nadzoru autorskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres zamówienia obejmuje: 1.

Wykonanie koncepcji - propozycji propozycji rozwiązań geometrycznych budowy ulicy Skowronkowej wraz z

budową skrzyżowań z ulicami: ul. Jemiołowa, ul. Araszkiewicza, ul. Fiołkowa, ul. Irysowa, budową sięgaczy,

wraz z zasadniczymi elementami stałej organizacji ruchu, zawierającej materiał opisowy oraz graficzny: plan

sytuacyjny, profile podłużne, charakterystyczne przekroje poprzeczne, przekroje normalne, ocenę techniczną

istniejącej konstrukcji nawierzchni al. Warszawskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Skowronkową - w ilości 4 egz.

Wykonawca, w ramach przedłożonej koncepcji rozwiązań geometrycznych budowy ulicy Skowronkowej,

przedstawi co najmniej dwa warianty dotyczące budowy włączenia ul. Skowronkowej do al. Warszawskiej.

Wykonawca zobowiązany jest, w oparciu o warunki warunki techniczne wod.-kan. do projektu budowy ul.

Skowronkowej wydane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie, al. Piłsudskiego

15, 20-407 Lublin (zawarte w piśmie znak KT/5004-816/2014 z dnia 03.11.2014 r.), do opracowania i

przedłożenia do uzgodnienia w MPWiK Lublin koncepcji odwodnienia - programu wycinkowego dla zlewni

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 9 2015-01-27 14:18



kolektorów projektowanych w ul. Skowronkowej wraz ze zbiornikami retencyjno-odparowującymi (jeden

egzemplarz w/w opracowania należy przekazać do ZDiM w Lublinie). Przedłożone koncepcje rozwiązań

geometrycznych budowy ul. Skowronkowej (w formie wydruków w ilości po 4 egz.) zostaną poddane ocenie

przez Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, celem wyboru wariantu dla opracowania projektów budowlanych i

wykonawczych. Zaopiniowaną pozytywnie przez Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie koncepcję rozwiązań

geometrycznych, należy przedłożyć do siedziby Urzędu Gminy Jastków, celem uzyskania pozytywnej opinii w

zakresie rozwiązań projektowych skrzyżowania ul. Skowronkowej z drogą wewnętrzną usytuowaną na terenie

Gminy Jastków, na działce nr ewid. 266. Wykonawca po przedłożeniu Zamawiającemu koncepcji - propozycji

rozwiązań geometrycznych budowy ul. Skowronkowej, skrzyżowań, wlotów ulic i sięgaczy, wraz z zasadniczymi

elementami stałej organizacji ruchu i uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, wystąpi o

wydanie warunków branżowych zabezpieczenia bądź przełożenia uzbrojenia technicznego kolidującego z

budową ulicy - do stosownych zarządców sieci (wraz z załącznikami graficznymi określającymi zakres

przebudowy). 2. Wykonanie dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej: a. mapa sytuacyjno - wysokościowa dla

celów projektowych w skali 1:500 - w ilości 2 egz., b. w przypadku przyjęcia rozwiązań projektowych

przewidujących wykonanie robót poza istniejącymi pasami drogowymi ulic, należy wykonać dokumentację

opisowo-graficzną podziału nieruchomości i czasowego korzystania z nieruchomości, obejmujące: mapę

sytuacyjną, linie rozgraniczające, współrzędne punktów załamania linii rozgraniczających, punktów

charakterystycznych ulic i obiektów inżynierskich, wymiary i powierzchnię zajętej pod inwestycję nieruchomości -

w ilości 5 egz. 3. Przygotowanie materiałów do decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację

przedsięwzięcia, z wypełnionym wnioskiem (łącznie z kartą informacyjną przedsięwzięcia i projektem

koncepcyjnym) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na

środowisko (Dz. U. Nr 199 z 2008 r. poz. 1227 z późniejszymi zmianami) wraz z opracowaniem raportu o

oddziaływaniu planowanego przedsięwzięcia drogowego na środowisko, jeżeli wydana decyzja środowiskowa

tego wymaga - w ilości 5 egz. 4. Wykonanie badań geotechnicznych i dokumentacji geotechnicznej - w ilości 2

egz. 5. Wykonanie projektów budowlanych wszystkich branż - w ilości po 8 egz., oddzielnie dla każdej z branż: -

branża drogowa, - branża sanitarna (w tym min. kanalizacja deszczowa). - branża elektryczna (w tym min.

oświetlenie uliczne), - projekty zabezpieczenia lub przebudowy (w przypadku kolizji) istniejących sieci i urządzeń

infrastruktury technicznej. 6. Projekt branży zieleń zawierający m.in. opracowanie dokumentacji dendrologicznej -

zakres planowanej wycinki drzew i krzewów oraz projekt nasadzeń - w ilości po 8 egz. Wykonawca opracuje i

przekaże Zamawiającemu opracowany projekt branży zieleń, zawierający m.in. inwentaryzację wszystkich drzew

i krzewów kolidujących z planowaną inwestycją. Opracowany projekt branży zieleń, zawierający min. projekt

nowych nasadzeń, należy uzgodnić w ZDiM w Lublinie. 7. Projekty wykonawcze wszystkich branż - w ilości po 8

egz., oddzielnie dla każdej z branż: - branża drogowa, - branża sanitarna (w tym min. kanalizacja deszczowa), -

branża elektryczna (w tym min. oświetlenie uliczne), - projekt rozbiórek istniejących budynków, ogrodzeń,

obiektów małej architektury, innych obiektów kubaturowych, - projekty zabezpieczenia lub przebudowy (w

przypadku kolizji) istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 8. Informacje dotyczące

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia - w ilości po 8 egz. oddzielnie dla każdej z branż. 9. Projekt stałej organizacji

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 9 2015-01-27 14:18



ruchu - w ilości 6 egz. Wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego, modelu oraz prognozy ruchu

drogowego - opracowanie i udokumentowanie wyników - w ilości 2 egz. 10. Szczegółowe specyfikacje

techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (dotyczy wszystkich branż) - w ilości po 8 egz., oddzielnie dla

każdej z branż. 11. Przygotowanie niezbędnych materiałów wraz z wypełnionym wnioskiem dla uzyskania przez

Gminę Lublin decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia

10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U.

nr 80, poz. 721, z późniejszymi zmianami) - w ilości 5 egz. 12. Przedmiary robót (dotyczy wszystkich branż) - w

ilości po 6 egz., oddzielnie dla każdej z branż. 13. Kosztorysy ofertowe i kosztorysy inwestorskie (dotyczy

wszystkich branż) - w ilości po 6 egz., oddzielnie dla każdej z branż. a. W przedmiarze robót i kosztorysie

ofertowym w kolumnie podstawa wyceny koniecznym jest wypełnienie kolumny z odpowiednim numerem

szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, b. Przedmiary robót winny

zawierać szczegółowe wyliczenie ilości robót, c. Kosztorysy inwestorskie powinny być opracowane zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw

sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych

kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno - użytkowym (Dz. U. 2004 r., Nr 130 poz.

1389), tj. metodą kalkulacji uproszczonej. 14. Zbiorczy kosztorys ofertowy i kosztorys inwestorski, z

wyszczególnieniem wartości robót dla poszczególnych branż - w ilości 8 egz. 15. Dokumentacja fotograficzna i

multimedialna (nagranie video) istniejącego stanu zagospodarowania terenu objętego inwestycją - w ilości 2 egz.

16. Pozyskanie niezbędnych uzgodnień projektów budowlanych i projektów wykonawczych z użytkownikami i

właścicielami infrastruktury technicznej, wraz z rozwiązaniem występujących kolizji, ZUDP oraz innych

niezbędnych uzgodnień - w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. W/w

opracowania należy przedłożyć Zamawiającemu również w wersji elektronicznej edytowalnej (tj. w formatach:

*.dxf, *.dwg, *.rtf, *.xls, *.doc, *.odt, jak również w formacie *.pdf; przedmiar i kosztorysy inwestorskie w formacie

pozwalającym na otwarcie pliku w programie NORMA PRO) - w ilości 2 egz. 17. Pełnienie kompleksowych

nadzorów autorskich nad realizacją robót budowlanych prowadzonych w oparciu o dokumentację stanowiącą

przedmiot niniejszego zamówienia w zakresie obejmującym: a. wykonywanie czynności nadzoru autorskiego

określonych w art. 20 ust.1 pkt 4, ppkt a) i b) ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz. U. z 2013, poz.

1409 z późn. zm.), b. czynności nadzoru autorskiego obejmujące stwierdzanie w toku realizacji robót

budowlanych zgodności realizacji z projektem, c. uzgadnianie z Zamawiającym możliwości wprowadzenia

wnioskowanych przez Wykonawcę robót zmian w dokumentacji projektowej lub rozwiązań zamiennych, d.

czuwanie, aby zakres wprowadzanych zmian nie spowodował istotnej zmiany zatwierdzonego projektu

budowlanego, wymagającej uzyskania nowej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, e.

dokonywanie wpisów do dziennika budowy zgodnie z art. 21 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz.

U. z 2013, poz. 1409 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 9, ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26

czerwca 2002 r. w sprawie dziennika budowy, montażu i rozbiórki, tablicy informacyjnej oraz ogłoszenia

zawierającego dane dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia (Dz. U. z 2002 r., nr 108, poz. 953, z

późn. zm.), f. bieżące monitorowanie robót budowlanych i przybywanie na teren budowy bądź do miejsca

wskazanego przez Zamawiającego na każde jego wezwanie, celem rozstrzygnięcia wszelkich pojawiających się

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 9 2015-01-27 14:18



w toku realizacji robót wątpliwości związanych z rozwiązaniami przyjętymi w dokumentacji (przyjazd na budowę

powinien nastąpić w terminie 2 dni od daty zawiadomienia - fax, telefon lub w innym umówionym z

Zamawiającym terminie), g. ścisłą współpracę ze wszystkimi uczestnikami procesu budowlanego, h. udział w

komisjach odbiorowych i naradach technicznych na budowie. i) przyjmuje się 30 pobytów w ramach nadzorów

autorskich.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 48.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Składający ofertę powinien wnieść wadium przed upływem terminu składania

ofert, w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 2 usług o wartości nie mniejszej niż 100

000,00 zł brutto każda dokumentacja, w zakresie opracowania wielobranżowych dokumentacji

projektowych na budowę lub przebudowę dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą obejmującą branżę

sanitarną: sieci kanalizacji deszczowej, branżę elektryczną: sieci i urządzenia oświetlenia ulicznego.

Wartość usług w walucie innej niż PLN, Wykonawca powinien przeliczyć na PLN wg średniego kursu

NBP z dnia publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu, natomiast w przypadku braku przeliczenia

przez Wykonawcę Zamawiający dokona przeliczenia na PLN wg kursu średniego NBP na dzień, w

którym opublikowano ogłoszenie o niniejszym zamówieniu.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

dysponowanie osobą/ami posiadającą/ymi wymagane uprawnienia budowlane do projektowania

w specjalności: 1. drogowej - min.1 osoba; 2. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych - min. 1 osoba; 3.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 9 2015-01-27 14:18



instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - min. 1

osoba; 4. telekomunikacyjnej - min. 1 osoba. Uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1409 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra

Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz. U. z 2006 r. Nr 83, poz. 578 z późn. zm.), albo odpowiadające im ważne

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych,

dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw Europejskiego

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12 a oraz innych

przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. Nr

63, poz. 394).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są

wykonywane należycie;

określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę  w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym informacja  o  dostawach lub usługach niewykonanych lub  wykonanych

nienależycie

Obowiązek wskazania w wykazie i potwierdzenia należytej realizacji dokumentem dotyczy: wykonania, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy  -  w  tym okresie,  min.  2  usług  o  wartości  nie  mniejszej  niż  100 000,00 zł  brutto  każda

dokumentacja,  w  zakresie  opracowania  wielobranżowych dokumentacji  projektowych na budowę  lub

przebudowę  dróg  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  obejmującą  branżę  sanitarną:  sieci  kanalizacji

deszczowej, branżę elektryczną: sieci i urządzenia oświetlenia ulicznego.;

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 9 2015-01-27 14:18



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Formularz ofertowy - w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie należy podać nazwy

(firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających ofertę wspólną. 2. Oświadczenie o części

zamówienia, której wykonanie, wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom w przypadku powierzenia

przez wykonawcę części zamówienia podwykonawcom. 3. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu

albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających

się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy Pzp (dotyczy również wspólników spółki cywilnej). 4.

Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumentów składających się na

ofertę nie podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania wykonawcy lub wykonawca - w przypadku osób

fizycznych. 5. Wykonawca w sytuacji, gdy polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach

zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów,

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Podmiot, który zobowiąże się do udostępnienia powyższych

zasobów odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych

zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 6. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 9 2015-01-27 14:18



lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których

mowa w pkt III.4.3), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie w którym określa się także osoby

uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju,

w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawionym nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Okres gwarancji - 5

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Strony przewidują następujące rodzaje i warunki zmiany treści umowy: 1) Zmiana stawki i kwoty podatku VAT

oraz wynagrodzenia brutto określonego w umowie. Stawka i kwota podatku VAT oraz wynagrodzenie brutto

ulegną zmianie odpowiednio do przepisów prawa wprowadzających zmianę stawki podatku VAT. 2) Zmiana

terminu realizacji przedmiotu zamówienia w przypadku: a) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie

umowy w określonym pierwotnie terminie - o czas działania siły wyższej oraz czas potrzebny do usunięcia

skutków tego działania, b) realizacji w drodze odrębnej umowy prac projektowych powiązanych z przedmiotem

umowy, wymuszającej konieczność skoordynowania prac projektowych i uwzględniania wzajemnych powiązań -

o okres niezbędny do wykonania prac powiązanych z przedmiotem umowy, realizowanych w drodze odrębnej

umowy, c) gdy pozyskanie warunków technicznych i wszelkich uzgodnień branżowych projektu przez

Zamawiającego, użytkowników i właścicieli infrastruktury technicznej wydłuży się ponad okres 2 tygodni liczony

od daty złożenia wniosku o warunki techniczne do projektowania lub od daty złożenia dokumentacji projektowej

do uzgodnienia - o okres ponad 2 tygodnie liczony od daty złożenia wniosku o warunki techniczne lub od daty

złożenia dokumentacji projektowej do uzgodnienia, do czasu ich otrzymania lub uzgodnienia, d) konieczności

wykonania dodatkowych badań i ekspertyz - o czas niezbędny do wykonania dodatkowych badań i ekspertyz. 3)

Powierzenia Podwykonawcy dodatkowego zakresu robót po uprzednim zaakceptowaniu przez Zamawiającego

podwykonawcy wskazanego przez Wykonawcę z jednoczesną zmianą (rozszerzeniem) zapisu umowy poprzez

wprowadzenie do niego stosownych zapisów dotyczących udziału Podwykonawcy. 4) Zmiana podwykonawcy lub

rezygnacja z realizacji określonego zakresu zamówienia za pomocą podwykonawcy, w przypadku stwierdzenia

przez Zamawiającego lub Wykonawcę, że podwykonawca realizujący usługi objęte przedmiotem zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 9 2015-01-27 14:18



wykonuje je nienależycie. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby

Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w

celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny

podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie

postępowania o udzielenie zamówienia. Jeżeli Wykonawca zamierza zmienić albo zrezygnować z

podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby powoływał się w złożonej ofercie, na zasadach określonych w art.

26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, to Wykonawca jest

obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie

spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

Podwykonawcą, na którego zasoby powoływał się Wykonawca w złożonej ofercie, na zasadach określonych w

art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, jest:..

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://zdm.bip.lublin.eu

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zarząd Dróg i Mostów w

Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9 po okazaniu dowodu wpłaty 10,00 zł na konto:

27124015031111001040201730 lub za zaliczeniem pocztowym..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  04.02.2015

godzina 09:30, miejsce: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który w okresie 3

lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w

szczególności, gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub

nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków

dowodowych. Zamawiający nie wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy, który udowodni,

że podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu

naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia

obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia. 2. Termin wykonania zamówienia - 4 lata od

daty zawarcia umowy, w tym: a) Opracowanie koncepcji rozwiązania budowy układu drogowego nastąpi w

terminie 20 dni od daty zawarcia umowy. b) Opracowanie koncepcji odwodnienia - programu wycinkowego dla

zlewni kolektorów projektowanych w ul. Skowronkowej wraz ze zbiornikami retencyjno-odparowującymi nastąpi

w terminie 45 dni od daty zawarcia umowy. c) Opracowanie kompletnej dokumentacji nastąpi w terminie do dnia

16.11.2015 r. 3. Osobami upoważnionymi do kontaktowania się z wykonawcami są: a) W zakresie przedmiotu

zamówienia: p. Marek Kłodziński - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, ul. Krochmalna 13j pok. nr 6 telefon

81-466-25-63. b) W zakresie procedury: p. Paweł Czarnecki - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie - ul. Krochmalna

13j piętro I, pokój nr 9, telefon 81-466-57-10..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

8 z 9 2015-01-27 14:18



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

9 z 9 2015-01-27 14:18


